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Kontrolrapporten er ændret den 10-11-2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af kosttilskud (mellem varer
og færdig varer) på lager samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktionsområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af porte til sluseområder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb/import
af nyt/ændret produkt, herunder hvorledes virksomheden sikre
sig, at mærkningen opdateres, hvis recept ændres.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt gennemgået virksomhedens ansøgning om væsentlig
ændring og ønsker at ændre registrering til en autoriseret
virksomhed med engrossalg. Gennemgået virksomhedens
aktiviteter: Virksomheden indpakker og emballerer animalske
kosttilskud. Virksomheden er gennemgået med henblik på
autorisation og autoriseres d.d med autorisationsnr. 7116, da
egenkontrolprogrammet er vurderet implementeret.
Virksomheden indplaceres i risikogruppen middel.
Virksomheden indpakker og genemballerer kostilskud med
animalsk indhold. Virksomheden får tildelt branchen:
Fremstilling af kosttilskud, tilsætningsstoffer m.v. EB. 20.00.99
Virksomheden består af lokaler i henhold til modtaget
plantegning. Endelig autorisation vil blive fremsendt. Antallet
af ordinære kontrolbesøg pr. år for denne risikogruppe er på
nuværende tidspunkt 1. Vejledt om betaling for kontrol. Vejledt
om regler om brug og mærkning af ID-mærkning af
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fødevarer/kosttilskud med animalsk indhold.
Drøftet regler for aut. nummer ved modtagelse af mellemvarer med animalske ingredienser ved import og
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Berthelsen Vegansk
Magnesium er anmeldt samt at anmeldelse stemmer overens med mærkning/baggrundsdokumentation.
Det er konstateret, at anmeldelse og baggrundsdokumentation ikke stemmer overens. Af mærkningen fremgår
mikrokrystallisk cellulose og glycerin, disse fremgår ikke af produktionsforskrift fra leverandør. På
produktionsforskrift fra leverandør fremgår desuden maltodextrin, calcium carbonate, hydroxypropyl cellulose
og stearinsyre, som ikke fremgår af mærkning. Virksomheden oplyser, at de straks vil tage hånd om forholdet og
stopppe videre salg, indtil mærkning stemmer overens med baggrundsdokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om ændring af kosttilskudsanmeldelse.


